

قالیباف:

اینترنت همچون کالای اساسی برای مردم است

رئیس مجلس شورای اسلامی در پاسخ به تذکر نماینده زابل گفت: نقش اینترنت در زندگی مردم همچون یک کالای اساسی است و مردم با اینترنت کار می‌کنند.

محمدباقر قالیباف در جلسه علنی امروز مجلس در پاسخ به تذکر دهمردم در انتقاد از گرانی‌ها و افزایش قیمت تعرفه اینترنت اظهار کرد: ما جلسات نظارتی در موضوعات مختلف را برگزار کردیم که آخرین نمونه آن در بحث دارو بود درباره سایر موارد هم رسیدگی‌های نظارتی را دنبال می‌کنیم.

رئیس مجلس شورای اسلامی بیان کرد: درباره اینترنت هم به رئیس جمهور گفتیم که امروز اینترنت همچون کالای اساسی برای مردم است. زمان زیادی بود که قیمت آن تغییر نکرده بود و یک مدت دیگر هم ادامه پیدا می‌کرد.

قالیباف تاکید کرد: نقش اینترنت برای مردم یک موضوع فانتزی نیست زندگی مردم با اینترنت سروکار دارد، حالا کمک می‌کنیم تا این مشکل حل شود.

توضیحات حاجی‌بابایی درباره ادعای افزایش ۳۰۰ همتی سقف بودجه

رئیس کمیسیون تلفیق بودجه سال ۱۴۰۳ ضمن رد ادعای یکی از رسانه‌ها درباره افزایش ۳۰۰ همتی سقف بودجه توسط این کمیسیون به ارائه توضیحاتی در این زمینه پرداخت. حمیدرضا حاجی بابایی در جلسه نوبت صبح روز سه‌شنبه سوم بهمن ۱۴۰۲ مجلس طی سخنانی با اشاره به جلسه شب گذشته کمیسیون تلفیق بودجه گفت: دیشب جلسه خوبی داشتیم و صددرصد با دولت هماهنگ بودیم و مجلس کمترین افزایش را شاید در طول ۴۴ سال گذشته در بودجه داشته است. وی با تاکید بر اینکه تضعیف دولت و مجلس هر دو گناهی نا بخشودنی است، افزود: یک خبرگزاری امروز گفته است که مجلس و کمیسیون ۳۰۰ همت سقف بودجه دولت را افزایش داده است، این درحالیست که نه تنها چنین افزایشی نداشته‌ایم بلکه با شفاف سازی ۱۳۴ همت درآمدهای دولت را افزایش داده‌ایم. رئیس کمیسیون تلفیق بودجه سال ۱۴۰۳ تاکید کرد: ۴۴ همت در نفت، ۲۰ همت در مالیات شفاف سازی کردیم. همچنین در رابطه با مالیات بر ارزش افزوده نیز شفاف سازی شده است. مجلس و کمیسیون تلفیق در طول دوره بررسی لایحه بودجه جلساتی با رئیس جمهور و رئیس مجلس داشته و همه اقدامات با توافق انجام شد و تاکنون نیز به دلیل آنکه نمی‌خواهیم اختلافی ایجاد شود، جواب کسی را ندادیم.

مالیات بر ارزش افزوده یک درصد افزایش می‌یابد

نمایندگان مجلس شورای اسلامی با افزایش یک درصدی مالیات بر ارزش افزوده موافقت کردند. نمایندگان مجلس شورای اسلامی در جلسه نوبت صبح امروز سه‌شنبه سوم بهمن ۱۴۰۲ در جریان رسیدگی به گزارش کمیسیون تلفیق لایحه بودجه سال ۱۴۰۳ در بخش درآمدی، با تصویب بند «س» تبصره ۶ این لایحه به شرح زیر موافقت کردند: «س- در سال ۱۴۰۳ نرخ مالیات بر ارزش افزوده موضوع ماده هفت قانون مالیات بر ارزش افزوده مصوب سال ۱۴۰۰ به میزان یک واحد درصد افزایش می‌یابد.»

فرمانده فضایی هوافضای سپاه: آماده‌ایم ماهواره دیگر کشورها را هم پرتاب کنیم

سردار جعفرآبادی گفت: اگر دولت بتواند با کشورهای همسایه که ماهواره‌های تحقیقاتی و زیر ۱۰۰ کیلوگرم داشته باشند مراوده داشته باشد سپاه الان آمادگی دارد ماهواره کشورهای دیگر را هم پرتاب کند.

سردار جعفرآبادی فرمانده فضایی نیروی هوافضای سپاه دوشنبه شب در برنامه گفت‌وگوی ویژه خبری سیما اظهار کرد: پرتاب ماهواره ثریا اولین همکاری دولت و سپاه در پرتاب ماهواره بود. وی با بیان اینکه آمادگی داریم برای دولت پرتاب‌های متعددی داشته باشیم، افزود: پرتاب قائم ۱۰۰ و ماهواره ثریا پرتاب بسیار خوبی بود و ماهواره سالم در مدار قرار گرفت. فرمانده فضایی نیروی هوافضای سپاه گفت: اگر دولت بتواند با کشورهای همسایه که ماهواره‌های تحقیقاتی و زیر ۱۰۰ کیلوگرم داشته باشند مراوده داشته باشد سپاه الان آمادگی دارد ماهواره کشورهای دیگر را هم پرتاب کند.

رهبر انقلاب اسلامی خطاب به مسئولان کشورهای اسلامی تاکید کردند؛

لزوم قطع شریان‌های حیاتی رژیم صهیونیستی



مسئولان کشورهای اسلامی اقدام کنند. رهبر انقلاب اسلامی تاکید کردند: آن موضوعی که در اختیار

کشورهای اسلامی باید ارتباط سیاسی و اقتصادی خود را با رژیم صهیونیستی قطع کنند و به

کشورهای اسلامی اقدام کنند. رهبر انقلاب اسلامی تاکید کردند: آن موضوعی که در اختیار

رئیس:

حل مسائل کشور نیاز به آن طرف آبی‌ها ندارد

به روسای دانشگاه‌ها این است که برای بازدیدی مشابه از دانشگاه امام حسین (ع)، وقت بگذارند. وی ادامه داد: رهبری در ابتدای سال جدید در حرم رضوی بر ضرورت تحول تاکید کردند. مأموریت دولت در انجام تحول، مأموریت سنگینی است. ما موظفیم ایجاد تحول

اشاره به دستاوردهای سپاه پاسداران انقلاب اسلامی گفت: موفقیت سپاه در گرو کار علمی و مبتنی بر دانش بوده است. مأموریت دانشگاه امام حسین هم حرکت علمی برای تحقق اهداف سپاه است. باید اقتضات و التزامات این مسئله رعایت شود. تلاش مسئولان دانشگاه امام حسین (ع) حرکت از مقاله‌محوری به مسئله‌حوری است. در

تنگسیری:

یمن از کسی فرمان نمی‌گیرد

ابومهدی المهندس حامل پیام صلح و دوستی برای کشورهای مسلمان در منطقه خلیج فارس می‌باشد. وی خاطرنشان کرد: اگر نیروهای بیگانه بخواهند در این منطقه ای که همگان از آن عبور می‌کنند حضور پیدا کنند، شناور شهید ابومهدی صادرکننده پیام صلح و دوستی برای آنها است اما اگر بدخواهان بخواهند مشکلی ایجاد کنند، این شناور، حامل

منطقه تنگه هرمز برقرار است و بیگانگان نقشی در برقراری امنیت در این منطقه حساس ندارند لذا حضور این نیروها معنا و مفهومی ندارد. **مقابله ایران با کشوری که مبادرت به دزدی دریایی کرده بود** فرمانده نیروی دریایی سپاه در گفت‌وگو با برنامه «من طهران» شبکه خبری العالم با اشاره به عملیات های دریایی که در منطقه تنگه هرمز در راستای برقراری امنیت صورت می‌گیرد، گفت: کشوری که مبادرت به دزدی دریایی

این رژیم کمک نکنند. ایشان خاطرنشان کردند: به‌رغم عملکرد نامناسب مسئولان کشورهای اسلامی و به‌رغم همه سختی‌ها، همان‌گونه که در قرآن آمده، خداوند با مردم مومن است و هر جا که خدا باشد، پیروزی خواهد بود. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای افزودند: پیروزی مردم غزه قطعی است و خداوند متعال این پیروزی را در آینده نه چندان دور به امت اسلامی نشان خواهد داد و دل‌های مسلمانان و در راس آنها مردم فلسطین و غزه خرسند و خوشحال خواهد شد.

مشروح بیانات رهبر انقلاب اسلامی در این دیدار، هم‌زمان با برگزاری کنگره ۲۴ هزار شهید تهران بزرگ منتشر می‌شود.



بالای برخوردار است. نباید نسبت به این رشته‌ها بی‌توجهی شود. مهندسی اهمیت پزشکی و مهندسی اهمیت دارد اما نباید این اهمیت موجب بی‌توجهی به علوم انسانی و علوم پایه شود.

دانشگاه‌های کشور باید تولید علم همراه با مهارت‌آموزی شود. مهارت‌افزایی در کنار علم‌افزایی باید در دستور کار دانشگاه‌های کشور قرار گیرد. وی ادامه داد: علوم انسانی و علوم پایه از اهمیت



مواردی که اشاره شد مشکلی خاصی را در این منطقه حساس نداریم. ما از آمادگی کامل برخورداریم و دائما باید آماده باشیم، در همین زمینه رزمایش هایی که در منطقه برگزار می‌کنیم نشان دهنده آمادگی ما است.

و سرقت نفت جمهوری اسلامی ایران کرده و درعین حال بخواهد شناور با امنیت کامل از این منطقه عبور کند این موضوع غیر منطقی است و ما به حکم قانون و دادگاه عمل کرده و مقابله به مثل می‌کنیم و لذا غیر از این



دیپلماسی همسایگی کشور سفر رئیس جمهور فردا به ترکیه انجام خواهد شد و در حوزه‌های اقتصاد، حمل و نقل و تجارت اسناد مهمی به امضا خواهد رسید. در طول ۲ سال فعالیت دولت میزان مبادلات تجاری ایران و ترکیه قریب به ۴۰ درصد افزایش یافته و ظرفیت‌های تجاری دو کشور فراتر از انتظار رشد داشته است.

کرد: منابعی که قابل تحقق نباشد، اثری جز خلق تورم ندارد و هرچه بتوانیم بودجه نداشتن را با مشارکت و بهتری را با مشارکت و همراهی مجلس به تصویب برسانیم کمک بهتری به مهار تورم و رسیدن به رشد اقتصادی خواهیم کرد. **رئیس جمهور امروز به ترکیه می‌رود** وی با اشاره به سفر رئیس‌جمهوری به ترکیه اظهار کرد: در استمرار

باید در جهت کنترل و مهار عوامل خلق این تورم باشد که مطالبه و الویت اول مردم است و در نظرسنجی‌ها هم به آن اشاره دارند.

بهداری چهرمی افزود: انتظار می‌رود همکاری متقابل و نزدیک بین مجلس و کمیسیون تلفیق و دولت در پیش‌بینی واقعی منابع و برنامه‌ریزی و هدف‌گذاری در سقف منابع واقعی انجام شود. اگر هم بتوان منابع واقعی بیشتری پیش‌بینی کرد، اولویت اول برای آن، تخصیص برای سرمایه‌گذاری جدید و خلق طرح‌های مولد اقتصادی و اشتغال است. سخنگوی دولت با تاکید بر این که «باید از تجارب گذشته درس گرفت»، اظهار و تعامل دولت و مجلس

می‌دانند»، گفت: گزارش‌ها در این زمینه مختلف است اما آمار نگران‌کننده‌ای شنیدم که حتی کمیسیون تلفیق مجلس اعلام کرده ۳۰۰ هزار میلیارد تومان افزایش هزینه‌ها در بودجه صورت گرفته و حتی تا دو برابر این عدد هم تخمین‌هایی زده شده است. دبیر هیئت دولت یادآور شد: فعلا چون متن نهایی نشده نمی‌توان درباره این اعداد قضاوت نهایی را داشت. آن‌چه مهم است خلق پول و نقدینگی ناشی از کسری بودجه، ام‌الخبائث مشکلات اقتصادی کشور است. تلاش و تعامل دولت و مجلس

سخنگوی دولت:

مذاکرات برای لغو تحریم‌ها ادامه دارد

تمام تلاش خود را برای کنترل هزینه‌های جاری و افزایش منابع واقعی و سوق دادن منابع به سمت سرمایه‌گذاری مولد و رشد اقتصادی انجام داد تا بودجه‌ای که هم تراز باشد و هم امکان رشد اقتصادی را مطابق سیاست‌های ابلاغی رهبری انقلاب محقق کند. **خلق پول و نقدینگی ناشی از کسری بودجه، ام‌الخبائث مشکلات اقتصادی کشور است** وی با بیان این که «هرگونه افزایش هزینه‌های جاری بدون پیش‌بینی منابع، اثری جز خلق تورم برای مردم ندارد و مردم هم این را

علی بهادری جهرمی در نشست خبری هفتگی خود با خبرنگاران با بیان این‌که «مذاکرات برای لغو تحریم‌ها ادامه دارد ولی دولت معطل آن نمانده است»، تاکید کرد: خنثی‌سازی تحریم‌ها با جدیت دنبال می‌شود. وی یادآور شد: اخیرا آقای باقری با مورا در ژنو در راستای مذاکرات رفع تحریم‌ها دیدار و رایزنی داشته است؛ این گفت‌وگوها و مذاکرات و رفت و آمدها استمرار دارد. سخنگوی دولت در پاسخ به پرسشی درباره تغییرات لایحه بودجه در مجلس، تصریح کرد: دولت